產學合作計畫合約書
立合約書人　國立勤益科技大學（以下簡稱甲方）

＿＿＿＿＿＿＿＿ （以下簡稱乙方）
為配合國家建設發展之需求，培養實用技術人才參加建設行列，及改進生產技術，以提高產業界產品品質與生產力，雙方同意產學合作，特訂定本合約。
1、 產學合作以彼此互惠為原則，其合作事項如後：
（1） 計畫名稱：

（2） 合作期間：本合約有效期間為　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止，甲方工作進度如因事實需要延期，得經由雙方同意後延長之，延長期間所需之各項費用，乙方不另支付。
（3） 若計畫內容將於甲方校內之開放公共空間設置任何研究設備，計畫主持人須經甲方校務發展委員會同意後，向甲方總務處申請辦理後始得設置。
（4） 本計畫內容不得涉及於甲方校內設置手機基地台相關通訊設備，若查明有設置之實，甲方有權終止合約。
（5） 乙方在不妨礙工作情況下允許甲方學生前往參觀或搜集資料，藉之增進其對電腦多媒體應用方面之瞭解。甲方學生須遵守乙方各項管理規則，如有違反者，乙方得通知甲方輔導其改善。
（6） 甲方應乙方委託代為研究有關技術問題及對乙方經營之事業作全盤之研討，於合作期滿前須提出改進意見及研究成果。
（7） 計畫經費：本案由乙方提供甲方計畫經費總計新台幣________ 元整，於合約生效後分　　期付款，然乙方若未遵期給付者，經甲方以書面通知乙方給付仍未給付，甲方得以終止本合約，並將其已受領自乙方之計畫經費中未使用之部分，無息返還乙方，但如有代乙方墊付之費用仍得請求乙方償還。
（8） 甲方應依計畫書之約定，進行本研究。並依計畫書之規定繳交成果報告，成果之內容及格式依甲乙雙方約定辦理。
2、 計畫研究成果之歸屬與權益(非專屬授權權利)
（1） 本計畫所產出之研究成果屬甲方所有，甲方得發表相關之學術論文，惟為使乙方實施使用本研究成果製造相關產品，甲方同意本合約生效日起___年內乙方享有非專屬授權權利。
（2） 甲方若無意為智慧財產權之申請時，乙方經甲方書面同意後得提出申請，申請之費用由乙方支付。
3、 本合約及「國立勤益科技大學研發成果與技術移轉管理辦法」未盡事項，經雙方同意後得隨時修訂或補充之。
4、 合約解釋及合意管轄
（1） 本合約書應依中華民國之法律解釋及適用。

（2） 本合約衍生之法律爭議糾紛，經甲方同意後，得於台中市提付仲裁，並依中華民國仲裁法解決；若因本合約而涉訟時，雙方特此同意以台灣台中地方法院為第一審管轄法院。
5、 本合約書一式三份，乙方執壹份，甲方留兩份為憑。
訂約人

    甲方：國立勤益科技大學

　　　　　代表人
　　　　　　　姓名：

　　　　　　　職稱：校長

              地址：41170臺中市太平區坪林里中山路二段57號

              統一編號：57301337
計畫主持人
               姓名：

               服務單位及職稱：

      乙方：         股份有限公司
            代表人(兼連帶保證人)
                姓名：
                職稱：

                統一編號：
                地址：
中　    華     民　    國　　   　年　  　　月　　　   日
2